Управление социальной защиты населения

администрации Гурьевского муниципального района
(УСЗН администрации Гурьевского муниципального района)
ПРИКАЗ
г. Гурьевск

от 24.01.2019

                          № 26/1
Об утверждении инструкции для директора

МКУ «ЦСО» Гурьевского района

по обеспечению безопасности,

антитеррористической защищённости

работников в условиях повседневной

жизнедеятельности

В целях поддержания необходимого уровня информированности по обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности работников и клиентов Муниципального казённого учреждения «Центр социального обслуживания» Гурьевского района в условиях повседневной жизнедеятельности

приказываю:
1. Утвердить:
1.1 инструкцию для директора МКУ «ЦСО» Гурьевского района по обеспечению безопасности, антитеррористической защищённости работников в условиях повседневной жизнедеятельности на 2019 - 2023 г.г. (приложение №1 к данному приказу)
2.
Главному специалисту по кадрам Н.А. Карташовой ознакомить  Т.В. Хаустову – директора МКУ «ЦСО» Гурьевского района с данным приказом  под роспись.
Начальник УСЗН

_________
И.В. Горбачева
с приказом ознакомлена:

_________
Т.В. Хаустова